VALLEE DU RHONES BLANC

VIOGNIER

Francois Villard, Les Contours de Deponcins 2021 32€
Julien Pilon « Mon Grand Pere était Limonadier » 2021 39€
Stéphane Montez « le Petit Viognier » 2021 41€

IGP RHONES & COTES DU RHONES

Les Terriens « Bien a Vous » 2021 32€
Julien Pilon « Arme Blanche » 2021 39€
Les Vins de vienne « Taburnum » 2020 62€
Domaine Jamet 2020 54€
SAINT PERAY

Domaine du Tunnel « Roussanne » 2020 51€
Alain Voge « Harmonie » 2019 57€
Alain Voge « Ongrie » 2020 57€
CROZES-HERMITAGE

Les Terriens 2021 36€
Julien Pillon « On the Rhéne Again » 2021 47€
Laurent Combier « Clos des Grives » 2019 85€
Alain Graillot 2021 85€
SAINT JOSEPH

Les Terriens 2021 45€
Stéphane Montez 2021 46€
Aurélien Chatagnier 2021 48€
Julien Pilon « un Dimanche a Lima » 2021 48€
Bernard Gripa 2019 61€
Pierre Jean Villa « Saut de I'’Ange » 2021 72€
Pierre Gonon « les Oliviers » 2021 85€
Bernard Gripa « le Berceau » 2020 121€
CONDRIEU

Les Terriens 2020 65€
Mouton Pére et Fils « C6te Bonnette » 2021 70€
Stéphane Montez « Les Grandes Chaillées » 2021 76€
Julien Pilon « Lone » 2020 78€
Stéphane Montez « Chanson » 2020 90€
Jean Michel Gérin « La Loye » 2021 95€
Christophe Semaska « Florialys » 2020 105€
Georges Vernay « les Chailles de I'Enfer » 2020 120€
HERMITAGE

E.Guigual 2018 80€
Julien Pilon « Prisme » 2020 110€
CHATEAUNEUF DU PAPE

E. GUIGUAL - Chdteau de Nalys 2018 92€



BOURGOGNES BLANCS

COTEAUX BOURGUIGNONS
Deveney-Mars

HAUTES COTES DE NUITS
Henri Naudin Ferrand

CHABLIS
Domaine William Févre

CHARDONNAY
Jean Louis Trapet
Domaine de la Vougeraie « Terres de famille »

SANTENAY
Deveney - Mars

MARSANNAY
Jean Fournier « les Longeroies »

HAUTES COTES DE BEAUNE
Bellis perennis, Claire Naudin

MERCUREY
Michel Julliot 1¢" cru « Champs Martins »

POUILLY-FUISSE
Bouchard pere & fils « Vignes Romanes »

SAVIGNY LES BEAUNE
Domaine de la Vougeraie

VIRE CLESSE

Domaine des Gandines , « Terroir de Clessé »
Domaine des Gandines, « Climat les Gandines'
Bon Gran « Cuvée Thévenet - quintaine »

i

MEURSAULT

Bouchard Pére & fils « Les Clous »
Antoine Jobard

Bouchard pére & fils « Les Perriéres »

CHASSAGNE MONTRACHET
Caroline Morey « Chambrées »
JC Bachelet « les Encégniéres »
JC Bachelet « les Macherelles »
JC Ramonet

VOUGEOT 1ER CRU MONOPOLE
Domaine de la Vougeraie

BATARD MONTRACHET
Domaine de la Vougeraie

2020

2018

2021

2017
2020

2016

2018

2018

2018

2019

2020

2021
2021
2017

2019
2020
2020

2019
2018
2018
2018

2020

2020

23€

40€

45€

52€
72€

60€

66€

69€

70€

51€

99€

45€
55€
82€

87€
167€
180€

119€
123€
145€
175€

255€

615€



AUTRES REGIONS

ALSACE

Laurent Bannwarth « Gewurztraminer »

Albert Mann « Muscat »

Albert Mann « Riesling - Rosenberg »

Albert Mann « Riesling — Altebour - Vendange Tardive »
Albert Mann « Riesling - Grand Cru - Scholssberg »

SUD OUEST (SUCRE)
Lionel Osmin « Chambre d’Amour »
Domaine du Tariquet « Premiéres Grives »

LANGUEDOC
Puech Haut « prestige »
Puech Haut « Téte de Bélier »

2018
2019
2019
2019
2019

2022
2022

2021
2019

32€
40€
75€
108€
120€

27€
27€

35€
49€



VALLEE DU RHONES ROUGES

COTE DU RHONES

Michel Chapoutier 2021 26€
Domaine Garon « la Part des Vivants » 2021 28€
Lefebvre D’Anselme « Trilogie » 2018 35€
Les Terriens « Brézeme » 2020 37€
Domaine Panisse « le Mazet » 2020 38€
Domaine Jamet 2020 54€
Domaine Jamet « Equivoque » 2019 108€
DECOUVERTES EN IGP & VDF

Stéphane Montez « La Syrah a Papa » 2021 33€
Jean Michel Gérin « La Champine » 2021 33€
Christophe Semaska « la Syrah d’Auguste » 2020 33€
Domaine Gallety 2019 36€
Maison Stephan « Syrah » 2020 39€
Julien Pilon « Syrah / Tannat — Dahut » 2021 45€
Christophe Semaska « Vénus » 2020 51€
Domaine Gallety « Cuvée Emma » 2021 51€
Vins de Vienne « Hélicium » 2020 46€
Viens de Vienne « Sotanum » 2020 69€
Henri Bonneau « Les Roulliers » 99€
Domaine Gallety « La Syrare » 2017 125€
Domaine Gallety « La Ligure » 2017 225€
CROZES - HERMITAGE

Laurent Combiers 2021 36€
Michel Chapoutier « Les Meysonniers » 2021 39€
Alain Graillot 2020 67€
Laurent Combier « Clos des Grives » 2019 87€
Alain Graillot « La Guiraude » 2019 115€
SAINT JOSEPH

Les Terriens 2020 46€
Christophe Semaska 2020 416€
P&J Coursodon « Silice » 2021 49€
Domaine Novis « Exceptio » 2019 51€
Stephane Montez « Cuvée du Papy » 2020 56€
Jean Michel Gérin 2021 58€
Bernard Gripa 2019 65€
Louis Chéze « Cuvée des Anges » 2019 72€
Julien Pilon « Arcane Vallée » 2020 75€
Stéphane Robert - Domaine du Tunnel 2020 76€
Bernard Gripa « Le Berceau » 2019 108€
Pierre Gonon 2020 115€
E. Guigual « Les Vignes de I'Hospice » 2019 128€

Stéphane Robert - Peygros 2020 129€



CORNAS
Les Terriens
Stéphane Robert - Domaine du Tunnel

Noir, Stéphane Robert — Domaine du Tunnel

Julien Pilon « Lieu-dit la Céte »

Alain Voge « les Vieilles Vignes »

COTE ROTIE

Les Terriens

Domaine Mouton « Enomis »

Domaine Levet « Améthyste »

Domaine Garon « Les Triotes »

Les Vins de Vienne « Le Combard »

Jean Michel Gérin « Champin le seigneur »
Stephane Montez « Fortis »

Julien Pilon « la Porchette »

Jean Michel Gérin « La Valliére »
Georges Vernay « Blonde du Seigneur »
Maison Stephan « Les Binardes »

Julien Pilon « Coupe Jarret »

Domaine Jamet « Fructus Voluptas »
E.Guigual « Chdteau d’Ampuis »

Maison Stephan « Coteaux de Bassenon »
Maison Stephan « Coteaux de Tupin »
Georges Vernay « Maison Rouge »
Maison Stephan « So Brune »

Jean Michel Gérin « les Grandes Places »
Michel Chapoutier « La Mordorée »
Michel Chapoutier « La Mordorée »
Michel Chapoutier « La Mordorée »
Jean Michel Gérin « La Landonne »

CHATEAUNEUF DU PAPE

Les Terriens

Domaine Banneret

E.Guigual « Chdteau de Nalys »

Chdteau Beaucastel

Henri Bonneau « Marie Beurrier »
Henri Bonneau « Marie Beurrier »
Henri Bonneau « Réserve des Célestins »
Henri Bonneau « Réserve des Célestins »
Henri Bonneau « Réserve des Célestins »

HERMITAGE

E.Guigual « Ex-Voto »

E.Guigal « Ex Voto »

Michel Chapoutier « Le Pavillon »

2020
2021
2021
2020
2019

2020
2020
2019
2019
2019
2019
2020
2020
2020
2019
2020
2020
2020
2017
2019
2019
2019
2020
2020
2008
2016
2006
2020

2017
2019
2018
2007
2016
2017
2015
2016
2017

2012
2017
2006

59¢€
84€
102€
112€
121€

70€
70€
75€
85€
95€
99€
99€
103€
114€
117€
135€
148€
155€
160€
185€
190€
195€
198€
180€
230€
235€
249€
250€

72€

87€
116€
205€
305€
295€
475€
445€
420€

405€
420€
450€



BOURGOGNE ROUGES

HAUTE COTES DE BEAUNE
Billard Peére & fils
Claire Naudin « Myosotis »

PINOT NOIR
Domaine de la Vougeraie « Terres de Famille »

PASSE TOUT GRAIN
Rougeot « les Verchéres »

MERCUREY
Michel Juillot
Michel Juillot 1¢r cru « Champs Martins »

COTE DE NUIT- VILLAGES
Jl Trapet « Le Meix Fringuet »

GIVRY
Joblot 1¢r cru « 'Empreinte »

CHASSAGNE MONTRACHET
Paul Pillot « vieilles vignes »

POMMARD
Bouchard Pere & fils

SAVIGNY LES BEAUNE
Chandon de Briailles « Aux Fourneaux »
Chandon de Briailles 1¢" cru « Les Laviéres »

BEAUNE 1ER CRU
Bouchard Peére & fils « Vignes de I'Enfant Jésus »

GEVREY-CHAMBERTIN

Jl Trapet « Ostrea »

Clos de la Vougeraie « La Justice »
Jl Trapet 1¢r cru

CLOS VOUGEOT
Clos de la Vougeraie « Grand Cru »

VOUGEOT 1ER CRU
Clos de la Vougeraie 1¢ cru « les Cras »

CHAMBERTIN

JI Trapet « La Chapelle Chambertin » Grand Cru

Clos vougeraie « Charmes Chambertin les Mazoyeres »
JI Trapet « Latriciére » Grand Cru

JI Trapet, Grand Cru

2021
2018

2020

2020

2021
2018

2018

2019

2020

2016

2019
2019

2019

2018
2020
2016

2020

2020

2014

2020
2015
1998

34€
76€

72€

48€

54€
68€

72€

78€

92€

98€

119€
131€

231€

148€
127€
260€

369€

380€

427€
432€
468€
498€



LANGUEDOC ROUGES

Puech Haut « les Complices » 2018 25€
Bergerie des Capucins « Dame Jeanne » 2020 33€
Puech Haut « Prestige » 2020 37€
Domaine Rostaing « Puech Noble » 2016 45€
Clos Lalfert - 51€
Terrasse du Larzac « Les Vignes oubliées » 2020 53€
Puech Haut « Téte de Bélier » 2019 55€
Domaine Vaisse « Pur » 2018 71€
Domaine Vaisse « Galibaou du russe » 2016 83€
Prieuré Saint Jean de Bébian 2019 89€
Le Clos des Fées « Hervé Bizeul » 2017 98€
Domaine Avéla « Théodore » 2016 105€
Domaine Gauby « La Muntada » 2019 163€
Domaine Peyrose Marléne Soria « Les Cistes » 2012 165€
Domaine Peyrose Marléne Soria « Belle Léone » 2012 165€
Domaine Peyrose Marléne Soria « Marléne N°3 » 2012 165€
Domaine Peyrose Marléne Soria « Les Cistes » 2011 175€
Domaine Peyrose Marléne Soria « Clos des Cistes » 2005 185€
Domaine De La Grange des Péres 2018 432€

VINS DU ROANNAIS & FOREZ ROUGES & BEAUJOLAIS

COTES DU FOREZ

Gilles Bonnefoy « Mémoire de Madone » 2021 27€
COTES RONNAISE

Frangois Lasseigne « Cuvée Laurine » 2019 27€
Domaine Sérol « Eclat de Granite » 2021 31€
CHENAS

Julien Guillot « les Petites Pierres Gandelins » 2018 49€

VINS DE LOIRE ROUGES

BOURGUEIL

Boucard, « Cuvée Déchainée » 2021 26€
MENNETOU-SALON

Philippe Gilbert « les Chandeliéres » 2017 57€
CHEVERNY

Hervé Villemade, « Les Ardilles » 2020 52€
SAUMUR

Domaine Giberteau « Les Moulins » 2021 38€
Chdteau Fosse-Séeche - vin de France, « Eolithe » 2020 41€
Chateau fosse-seche « Gondwana » 2016 99€
SANCERRE

Domaine Delaporte « Chavignol » 2020 42€



BORDEAUX

COTE DE BORDEAUX
Chdteau la Rose Bellevue

MEDOC
Chdteau Noaillac

GRAVES
Chdteau Saint Hilaire

MOULIS EN MEDOC
Chdteau Dutruch « Grand Poujeaux »

PAUILLAC
Chateau Haut Batailley

COTES DE BOURG
Roc de Cambes

SAINT EMILION Grand Cru
L’esprit de Barberousse
Carillon d’Angelus

SAINT JULIEN

Clos du Marquis
Clos du Marquis
Clos du Marquis
Chateau Talbot

PESSAC LEOGNAN
Chateau Pape Clément

MARGAUX
Chdteau Brane Cantenac
Chateaux Margaux

2020

2018

2016

2017

2014

2017

2018
2016

2014
2013
2006
2015

2014

2011
2001

25€

34€

34€

46€

107€

159€

83€
223€

126€
128€
132€
190€

250€

164€
840€



VINS ROSES

LANGUEDOC

La Nuit Tous les Chats sont Gris - IGP - 2021
Chateau Puech Haut « Argalie » 2021
Chateau Puech Haut « Téte de Bélier » 2022

PROVENCE

Domaine des Campaux « Les Canissons » 2021
Chateau Minuty « Prestige » 2021

Chateau Minuty « Rosé et Or », 2021

Domaine Ott « Clos Mireille » 2021

BANDOL
Domaine Ott « Chateau Romassan » 2021

75cl
22€
30€
45€

32€
45€
55€
56€

56€



DEMI - BOUTEILLES 37,5CL 50CL

BLANC

VALLEE DU RHONES
Saint Joseph, Stéphane Montez, 2021 23€
Meursault Bouchard, 2019 48€

ROUGE

VALLEE DU RHONES
Crozes Hermitage, M. Chapoutier, 2021 19€
Cote Rétie, « Fortis », S. Montez, 2020 51€

VAL DE LOIRE
Bourgueil « Cuvée Déchainée », Boucard, 2021 19€

BORDEAUX
Saint Estephe, Chdteau de Pez, 2014 42€

MAGNUMS 150 CL

ROUGE

VALLEE DU RHONES

Saint Joseph, « Cuvée du Papy », S. Montez, 2021 112€
Cornas « les Arénes », M. Chapoutier, 2017 122€
Cote rétie « Champin le Seigneur », Jm Gerin, 2020 190€
Cote rotie « Fortis », S. Monte, 2020 205€
Chateauneuf du pape « marie beurrier », Henri Bonneau, 2016 745€
Chdteauneuf du pape « les célestins », Henri Bonneau, 2016 945€
BOURGOGNE

Mercurey 1¢ Cru, « Les Champs Martin » M. Julliot, 2019 135€
LANGUEDOC

« Théodore », Domaine Avéla, 2015 245€

BLANC
VALLEE DU RHONES
Saint Joseph S. Montez, 2021 104€

ROSé
COTES DE PROVENCE
Domaine des Campaux « Les Canissons » 2021 67€



CHAMPAGNES

BRUT

LUDOVIC DAVID

EPC « Blanc de Noirs »

MOET & CHANDON « Imperial »
RODERER « Collection 243 »

ROSE
MOET & CHANDON
RODERER 2016

BLANC DE BLANC
EPC

RUINARD

AGRAPART « Avizoise »
AGRAPART « Vénus »

GRANDS CRUS

PERRIER-JOUET « Belle Epoque »
DEUTZ « Amour de Deutz »

VEUVE CLICQUOT « La Grande Dame »
RODERER « Cristal »

DOM PERIGNON

KRUG « Grande Cuvée 16 édition »

GROS FLACONS ...

MAGNUM - 150 CL
RODERER « Collection 242 »
BILLECART SALMON ROSE
DEUTZ « Amour de Deutz 2009 »
RODERER « Cristal 2008 »

JEROBAM - 300 CL
RODERER

MATHUSALEM - 600 CL
RODERER

75CL
55€
80€
90€
90€

110€
115€

90€
186€
183€
295€

275€
300€
300€
380€
380€
400€

200€
275€
750€
1100€

400€

800€



VINS AU VERRE

CHAMPAGNE BRUT
Coupe Ludovic David
Piscine Ludovic David

VINS BLANCS SECS
Viognier - Pays d’Oc
Coteaux Bourguignons
Croze Hermitage

VINS BLANCS DOUX

Tariquet « premieres grives »

VINS ROSéS

Languedoc « les chats... »

Cote de Provence

VINS ROUGES

Cote Roannaise

Syrah « vallée rhéne »
Pic Saint Loup

Croze Hermitage

KIRS
Vin blanc, vin rouge
Royal champagne

EAUX

Evian / Badoit
Evian / Badoit
Chateldon

BOISSONS CHAUDES

Expresso, décaféiné

Thé, Infusion (au choix de la carte)

10cl
15¢cl

12cl
12cl
12cl

12cl

12cl
12cl

12cl
12cl
12cl
12cl

10cl
10cl

100cl
50cl
75¢l

10€
14€

6€
7€
9€

6€

5€
7€

6€
7€
8€
9€

6€
9€

5€
3,5€
7€

2€
3€



BIERES BOUTEILLES

BRASSERIE LOCALE

Metallo Blonde 33cl
Metallo IPA 33cl
Metallo Ambrée 33cl
Metallo Brune 33cl
Metallo Framboise 33cl
Metallo Gingembre 33cl
AUTRES

Desperados 33cl
Desperados Zero Alcool 33cl
Leffe blonde 33cl
Hoegarden 33cl
BIERE PRESSION

Heineken 12,5cl
Heineken 25cl
Monaco, Panaché 25¢l
Heineken 50cl
APERITIFS ANISeS

Ricard, Pastis, Casanis 4cl
Henri Bardouin 4cl
APERITIFS VINS CUITS
Martini Blanc / Rouge 5cl
Porto Blanc / Rouge 5cl
Suze 5cl
DIGESTIFS

Get 27, Get 31 4cl
Cointreau 4cl
Baileys 4cl
Limoncello 4cl
Verveine du Forez 4cl
Verveine du Velay 4cl
Chartreuse verte 4cl
Poire William 4cl
Cognac Henessy 4cl
Bas Armagnac Tariquet 4cl

7€
7€
7€
7€
7€
7€

7€
7€
7€
7€

2€
1€
4€
8€

4€
5€

5€
5€
6€

7€
7€
7€
7€
7€
9€
9€
9€
9€
9€



SIROPS
Sirop a l'eau
Diabolo

SODAS

Coca / Coca zéro

Orangina / Schweppes tonic

Ice Tea
Badoit Rouge

JUS DE FRUITS

Artisanaux

Pomme reinette, abricot bergeron,
Fraise Mara des Bois, Orange, Ananas,

Tomate

WHISKYS

JB

Jack Daniel
Cardhu 12 ans
Chivas 12 ans
Knockando 12 ans
Singleton 12 ans
Talisker 10 ans
Caol Ila12 ans
Lagavulin 12 ans

RHUMS

Barcardi carta blanc
Gold of Mauritius
Diplomatico

Zacapa

GINS

Bombay Saphire
Tanqueray
Tanqueray 10
Hendrick’s

20cl
20cl

33cl
33cl
25cl
25cl

25CL

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

4cl
4cl
4cl
4cl

4cl
4cl
4cl
4cl

2,00€
2,50€

3,50€
3,50€
3,50€
3,50€

6,00€

6€

7€
10€
10€
10€
10€
10€
10€
10€

7€
9€
9€
10€

7€

7€
10€
10€






